Dentro del tramo del proyecto se encuentran localizados los siguientes bienes
inmuebles:

Lote número Uno.- Bien Inmueble propiedad en comunidad de los señores Lester
Marcelo Morales Parras y Jaime Alberto Morales Parra, con una afectación
superficial de Tres mil cincuenta y cinco punto setenta y nueve (3,055. 79 m2) metros
cuadrados. 

Lote número Dos.- Bien Inmueble propiedad de la señora Carmen Primitiva Reyes
Acosta, con una afectación superficial de Cuatro mil ochocientos sesenta y dos punto
trescientos seis (4,862.306 m2) metros cuadrados. 

Lote número Tres.- Bien Inmueble propiedad en comunidad de los señores Eligio
Juan Reyes Pineda, Electerio Román Reyes Pineda, Sebastiana Concepción
Reyes Pineda, Arnoldo Reyes Pineda y Efraín Reyes Pineda, con una afectación
superficial de Veintidós mil setecientos cuarenta y ocho punto quinientos cincuenta y
siete (22,748.557 m2) metros cuadrados.

SEGUNDO: Se designa a la Unidad Coordinadora de Recursos del BCIE. de la
Dirección General de Vialidad del Ministerio de Transporte e Infraestructura, como
"Unidad Ejecutora", con la facultad de gestionar las expropiaciones necesarias y